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W nawiązaniu do artykułu „Prywatna ściana za publiczne pieniądze" zamieszczonego w Tygodniku
Nowym z dnia 07.02.2017 r., jako Wójt Gminy Czarnków informuję Mieszkańców Gminy, że nie
zamierzam polemizować z zawartymi w artykule sugestiami. Pragnę natomiast odpowiedzieć na
zawarte we wstępie tego materiału prasowego pytanie. Pisze w nim autor: 

„Gmina Czarnków zapłaciła za remont elewacji prywatnego budynku w miejscowości Sarbia. Czy

Wójt Bolesław Chwarścianek zdefraudował publiczne środki przekazując je na prywatny cel?".

Ani zdefraudował, ani na prywatny cel - o czym świadczyć może wystosowane latem 2016 r. przez
Wspólnotę Osiedla Polnego w Sarbi podziękowanie o treści:

„Wspólnota Osiedla Polnego w Sarbi ze względu na udany finał realizacji inicjatywy powstania
muralu bardzo dziękuje zarządowi Gminy Czarnków za wkład finansowy związany z
przygotowaniem muru do prac artystycznych. Powstały mural nawiązuje do innych elementów
przestrzeni publicznej i znakomicie z nią harmonizuje. Wspólne przedsięwzięcie Wspólnoty Osiedla
wraz z pomocą wspólnoty gminy zaowocowało wymiernym efektem artystycznym. Również cenne
jest to, że wspólne działanie przyczyniło się do budowania wspólnoty na poziomie osiedla oraz to,
że mogliśmy realnie odczuć, że jesteśmy częścią większej wspólnoty - częścią Gminy Czarnków"

(w podpisie 39 nazwisk).

Wypełnienie prośby mieszkańców spowodowało powstanie na terenie naszej gminy cenionego
przez mieszkańców miejsca Kultu Maryjnego, które ilustruje prezentowane poniżej zdjęcie -
zdecydowanie różniące się od zamieszczonego w wyżej wymienionym artykule.

Nie polemizując z rzeczywistymi intencjami autora artykułu, słusznym wydaje się zwrócenie uwagi,
ze chęcią osoby dostarczającej mu szczegółowych informacji była nie tyle troska o racjonalność

https://czarnkowgmina.pl/aktualnosc/oswiadczenie-wojta


wydatkowania środków publicznych, ile brak akceptacji dla powstania wspomnianego wyżej
miejsca Kultu Maryjnego.

Zatem czy prywatna ściana za publiczne pieniądze? Nie! Gmina wydała publiczne pieniądze dla
mieszkańców chcących czcić Maryję.
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